GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba

ATA DE ELEIÇÃO DA COMISSÃO INTERNA DE PREVENÇÃO DE ACIDENTES E

ASSÉDIO - CIPA

Aos 12 dias do mês de junho de 2024, nas dependências da Diretoria de
Ensino - Região de Piracicaba, na presença da Comissão Eleitoral, abaixo citada,
instalou-se a mesa de acompanhamento e apuradora de votos. Às 08:00 horas a
Comissão Eleitoral declarou iniciados os trabalhos. Durante a votação, verificou-se
que não houve nenhuma irregularidade.

Às 23:00 hora(s), de 14 de junho de 2024, o presidente declarou encerrados
os trabalhos de eleição eletrônica, verificando-se que participaram 552 servidores de
um total de 2782, e passando-se à apuração, na presença de quantos desejassem.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba

Comissão Eleitoral CIPA – Gestão 2024/2025
Sandra Alves Santos
Sueli Aparecida Alves de Lima Retamero
Tiago Rafael de Campos
Vinícius Finotti Andrade